
Zarządzenie Nr WAO.0050.144.2022 r. 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 25 maja 2022  

 
w sprawie zmiany składu Komisji Dialogu Społecznego ds. Zwierząt 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 pkt 3 Programu współpracy Gminy 
Łomianki w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i                  
o wolontariacie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/398/2021 Rady Miejskiej                
w Łomiankach z dnia 25 listopada 2021 r., zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Zmieniam skład Komisji Dialogu Społecznego ds. zwierząt, utworzonej Zarządzeniem 
Burmistrza Łomianek Nr WAO.0050.132.2021 z dnia 17 czerwca 2021 r.  

2. W skład Komisji o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące osoby:   
1. Pani Maria Dragunowicz – Przewodnicząca Komisji Dialogu Społecznego  

                                                                    ds. zwierząt  
2. Pani Katarzyna Paluch, 
3. Pani Renata Suchocka,  
4. Pan  Artur Suchocki, 
5. Pani Joanna Zabłocka, 
6. Pani Natalia Jagiełło,  
7. Pani Ewa Bainaud, 
8. Pani Agnieszka Skwara  
9. Pani Beata Dunajska – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Burmistrz Łomianek. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-05-25T14:44:51+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




